ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   TỈNH BÌNH ĐỊNH                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                               Bình Định, ngày         tháng    năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phân bổ chi tiết kinh phí thực hiện các công trình hạ tầng

phát triển quỹ đất và các khu tái định cư, hỗ trợ, bồi thường, GPMB

các dự án của tỉnh (đợt 4)

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và

Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 5079/QĐ-UBND ngày 20/12/2021 của UBND tỉnh về

việc phân bổ và giao kế hoạch đầu tư công vốn ngân sách nhà nước năm 2022;

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 30/TTr-SKHĐT

ngày 21/3/2022 và Tờ trình số 32/TTr-SKHĐT ngày 24/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

          Điều 1. Phân bổ chi tiết 5.841.110.000 đồng từ nguồn kinh phí bố trí các công

trình hạ tầng phát triển quỹ đất và các khu tái định cư, hỗ trợ, bồi thường, GPMB các

dự án của tỉnh thuộc nguồn vốn cấp quyền sử dụng đất (trong cân đối) năm 2022 để

chi trả theo các phương án đã được UBND tỉnh phê duyệt (chi tiết như phụ lục đính

kèm).

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với Giám

đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các sở, ban

ngành liên quan hướng dẫn đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở Tài chính, Kế

hoạch và Đầu tư, Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh; Giám đốc Kho bạc Nhà nước

tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                   TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

Nơi nhận:                                               CHỦ TỊCH
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- TT Phát triển quỹ đất tỉnh;

- PVP KT;

- Lưu: VT, K1, K16.

                                                                                    Nguyễn Phi Long

A NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT 400.000.000.000

I

CÁC CÔNG TRÌNH HẠ TẦNG PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT VÀ

CÁC KHU TÁI ĐỊNH CƯ, HỖ TRỢ, BỒI THƯỜNG, GIẢI

PHÓNG MẶT BẰNG CÁC DỰ ÁN CỦA TỈNH

400.000.000.000

* Đã phân bổ chi tiết 270.406.255.000

** Phân bổ đợt này 5.841.110.000

1 Đường Ngô Mây nối dài, thành phố Quy Nhơn 2.641.861.000                        UBND thành phố Quy Nhơn  Thực hiện BT, GPMB

2
Khu vực 01, Khu dân cư dọc tuyến QL 19 (mới), xã Phước Lộc, huyện

Tuy Phước
3.199.249.000                       Ban Giải phóng mặt bằng tỉnh  Thực hiện BT, GPMB

*** Còn lại chưa phân bổ 123.752.635.000

 Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, phối hợp với các cơ

quan liên quan trình UBND tỉnh phân bổ chi tiết số vốn

còn lại chưa phân bổ

PHỤ LỤC

PHÂN BỔ CHI TIẾT KINH PHÍ THỰC HIỆN CÁC CÔNG TRÌNH HẠ TẦNG PHÁT TRIỂN QUỸ ĐẤT VÀ CÁC KHU TÁI ĐỊNH CƯ, HỖ TRỢ, BỒI THƯỜNG, GPMB

CÁC DỰ ÁN CỦA TỈNH NGUỒN THU TIỀN SỬ DỤNG ĐẤT NĂM 2022 (ĐỢT 4)

(đính kèm Quyết địnhsố            /QĐ-UBNDngày              /      /2022 của UBND tỉnh)

Đơn vị tính: Đồng

STT Danh mục Kế hoạch vốn năm 2022 Đầu mối giao kế hoạch Ghi chú

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-28T15:27:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Minh Đức<leminhduc-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-28T16:01:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-29T09:44:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-29T15:43:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T16:45:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T16:45:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T16:45:33+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-29T16:46:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!